EDITAL Nº 80/2019/REIT - DGP/IFRO, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

PROCESSO SEI Nº 23243.011326/2019-23
DOCUMENTO SEI Nº 0703759

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL Nº
78/2019/REIT - DGP/IFRO, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019, torna público O RESULTADO
PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE REMOÇÃO.
1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1. Técnico em Assuntos Educacionais - Campus Ji- Paraná

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR UNIDADE DE
LOTAÇÃO NASC. EXERCÍCIO

1º CARLOS AUGUSTO SILVA E
SILVA GUAJARÁ-MIRIM 02/11/1993 19/06/2019

2º JAREL OLIVEIRA PINHEIRO GUAJARÁ-MIRIM 22/02/1996 04/07/2019

3º ELAINE CRISTINA RIBEIRO
CARRIJO GUAJARÁ-MIRIM 04/03/1981 09/09/2019

1.2. Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área Zootecnica -
 Campus Colorado do Oeste

Não houve inscritos
1.3. Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área História -
 Campus Guajará-Mirim

Não houve inscritos
1.4. Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área Química -
 Campus Guajará-Mirim

Não houve inscritos
1.5. Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área Biologia -
 Campus Guajará-Mirim

Não houve inscritos

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em
30/09/2019, às 17:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0703759 e o código CRC 2D3238BD.

Referência: Processo nº 23243.011326/2019-23 SEI nº 0703759

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2019

Edital 80 (0703759)         SEI 23243.011326/2019-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 80 (0703759)